
Statutární město Ostrava
Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

36. schůze rady městského obvodu

konané dne 03.04.2024

0387/RMOb-Pol/2226/36(M .m\

O396/RMOb-Poll2226l36

   
Pavel Bochnia

Martina Šoustalová

starosta
místostarostka

POLANKA

Strana 1/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.04.2024

Číslo usneseni

O387/RMOb—POl/2226/36

0388/RMOb-P0l/2226/36

O389/RMOb-P0l/2226/36

O390/RMOb—Pol/2226/36

0391/RMOb-Pol/2226/36

O392/RMOb-Pol/2226/36

0393/RMOb-POI/2226/36

O394/RMOb-Pol/2226/36

0395/RMOb-Pol/2226/36

0396/RMOb-Pol/2226/36

Strana 2/6

Materiál

RMOb/OO78/24

RMOb/0069/24

RMOb/OO70/24

RMOb/OO71/24

RMOb/OO72/24

RMOb/OO73/24

RMOb/OO76/24

RMOb/OO75/24

RMOb/OO74/24

RMOb/OO77/24

Název

Kontrola usnesení z 35. rady městského obvodu

Oznámení o vstupu na obecní pozemky z důvodu

výměny nadzemního vedení pro akci „Ostrava,

Příměstská, 660/1a NNv“

Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro

stavební řízení, pro stavbu: „Zvýšené křižovatky na

ul. K Vydralinám v Polance nad Odrou“

Žádost o vydání souhlasu s napojením a rozhodnutí

povolení sjezdu cizího vlastníka v obecním

pozemku, ul. Malostranská, par. č. 1104/1 ostatní

plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Polanka nad

Odrou, obec Ostrava

Návrh na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření

smlouvy ve věci veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem Rekonstrukce chodníků a komunikace,

hřbitov Polanka

Zpráva o činnosti 2 úseku sociální práce a přestupků

Zpráva o činnosti na úseku životního prostředí a

dopravy

Návrh na uzavření smlouvy příkazní ve věci

zajištění výkonu TDS a koordinátora BOZP, při

realizaci stavby Rozšíření MK Příměstská + chodník

Rozpočtové opatření č. 3/2024

Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

» , : . »- ' i
. , . » .

( \ . \ ,' \ 4 ‘ \
V, l » _ r » i . , . .

Í \
\ ' | x , \

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava
Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0078I24

Kontrola usnesení z 35. rady městského obvodu

Usnesení číslo: 0387/RMOb-Pol/2226/36

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 35. rady městského obvodu ze dne 20.03.2024.

RMOb/0069/24

Oznámení o vstupu na obecní pozemky z důvodu výměny nadzemního vedení

pro akci „Ostrava, Příměstská, 660/1a NNv“

Usneseni číslo: 0388/RMOb-Pol/2226l36

Rada méstského obvodu Polanka

1) projednala

oznémeni společnosti Profiprojekt, s.r.o., IČ 277 79 319, se sídlem Collo louky 126, 738 O1

Frýdek - Místek, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ 247

29 035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, o vstupu na obecní pozemky par. č. 4338, par. č. 2574/2,

par. č. 2608/1, par. č. 2575/3, par. č. 2579/1 a par. č 4350, vše v k. u. Polanka nad Odrou, obec

Ostrava, za účelem výměny nadzemního vedení, včetně nevyhovujících podpěrných bodů, pro

akci „Ostrava, Příměstská, 660/1a NNv“

2) souhlasi

se vstupem na obecní pozemky par. č. 4338, par. č. 2574/2, par. č. 2608/1, par. č. 2575/3, par.

č. 2579/1 a par. č 4350, vše v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, za účelem výměny

nadzemního vedení, včetně nevyhovujících podpěrných bodů, pro akci “Ostrava, Příměstská,

660/1a NNv“, investor: ČEZ Distribuce a.s., IČ 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín

3) stanovuje

podmínku, zhotovitel stavby min. 30 dnů předem oznámí městskému obvodu Polanka nad

Odrou termín zahájení prací a projedná rozsah vstupu na obecní pozemky

4) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

BMOb/OO70/24

Zádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro stavebni řízení, pro stavbu:

„Zvýšené křižovatky na ul. K Vydralinám v Polance nad Odrou“

Usneseni číslo: 0389/RMOb-Poll2226/36

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

projektovou dokumentaci s názvem stavby „Zvýšené křižovatky na ul, K Vydralinám v Polance

nad Odrou“, jenž vypracovala lng. Dagmar Klajmonová, objednatel: SMC-městský obvod

Polanka nad Odrou

! =_;5'__„

POLANKA

Strana 3/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) souhlasí

s předloženou projektovou dokumentaci pro stavební povolení stavby s názvem stavby

„Zvýšené křižovatky na ul. K Vydralinám v Polance nad Odrou“, zhotovitel projektové

dokumentace: DOPRAPLAN sro., IČ 054 11 572, se sídlem Přemyslovců 462/6, 709 00

Ostrava — Mariánské Hory. Stavbou budou dotčeny obecní pozemky par. č. 1262/4, par. č.

1402 a par. č. 1324/1, vše v k. u. Polanka nad Odrou

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli,

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

BMOb/0071/24

Zádost o vydání souhlasu s napojením a rozhodnutí povoleni sjezdu cizího vlastníka v

obecnim pozemku, ul. Malostranská, par. č. 1104/1 ostatní plocha, ostatni komunikace, v k.

ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava

Usneseni číslo: 0390/RMOb-Poll2226l36

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost paní m o souhlas

s připojením na pozemek par č 1104/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v kú Polanka nad

Odrou obec Ostrava v rámci vybudování sjezdu

2) souhlasí

s připojením sousední nemovitosti (sjezdu) na pozemku par. č. 1174/1 zahrada k MK Ill. třídy —

ul. Malostranská na par. č. 1104/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Polanka nad

Odrou, obec Ostrava dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona o ozemních komunikacích č. 13/1997

Sb., ve znění pozdějších předpisů, investor _

—za předpokladu, že do rozhledového trojúhelníku nebudou

zasahovat žádné pevné překážky vyšší než 0,7 m

3) souhlasí

s umístěním části zpevněného sjezdu na pozemku par. č. 1174/1 zahrada, do obecního

pozemku parc č 1104/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Polanka nad Odrou,

obec Ostrava, investor ,

nad Odrou a se vstupem do tohoto pozemku za účelem realizace

Tento souhlas bude rovněž podkladem pro řízení silničního správního úřadu v rámci řízení o

povolení zvláštního užívání a dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích

4) rozhodla

na straně vlastníka pozemku par. č. 1104/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú.

Polanka nad Odrou, obec Ostrava, o uzavření smlouvy o umístění části cizí stavby, dle

předlohy, ve smyslu odstavce 3) tohoto usnesení

5) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy dle bodu č. 4) tohoto

usnesení

A , y 'I' “r !

,; „ III
i . " z ; ...

POLANKA

Strana 4/6 NAD ODROU



Statutární město Ostrava
Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

6) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miříjovská,

referent majetku

RMOb/0072/24

Návrh na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy ve věci veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem Rekonstrukce chodníků a komunikace, hřbitov Polanka

Usnesení číslo: 0391/RMOb-Pol/2226/36

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

na základě hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, 0 pořadí nabídek, o výběru

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy, ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci

stavby s názvem „Rekonstrukce chodníků a komunikace, hřbitov Polanka“ s účastníkem, který

předložil svou nabídku pod poř. č. 4, se společnosti V. D. Stav — Ostrava s.r.o., se sídlem: Malá

113/9, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou, IČO: 286 06 191, za cenu 5 39434126 Kč bez

DPH, vše v rozsahu přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1)

3) ukládá

zajistit úkony spojené s oznámením o rozhodnutí zadavatele.

Vyřizuje: Roman Mihula — vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0073/24

Zpráva o činnosti 2 úseku sociální práce a přestupků

Usnesení číslo: 0392/RMOb-Pol/2226/36

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

zprávu o činnosti z úseku sociální práce a přestupků za rok 2023.

RMOb/0076124

Zpráva o činnosti na úseku životního prostředí a dopravy

Usnesení číslo: 0393/RMOb-Pol/2226/36

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

zprávu o činnosti na úseku životního prostředí a dopravy za rok 2023.

POLANKA

Strana 5/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0075/24

Návrh na uzavření smlouvy příkazní ve věci zajištění výkonu TDS a koordinátora BOZP, při

realizaci stavby Rozšíření MK Příměstská + chodník

Usnesení číslo: 0394/RMOb-Pol/2226/36

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy příkazní na zajištění výkonu TDS a koordinátora BOZP při realizaci stavby

Rozšíření MK Příměstská + chodník, 5 Ing. Milanem Sauerem, se sídlem Staroveská 79/106,

724 00 Ostrava - Proskovice; IČ: 07935323, za cenu 123.900,00 Kč bez DPH, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení

Vyřizuje: Bc. Martina Mohylová, DiS.,

referent odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0074/24

Rozpočtové opatření č. 3/2024

Usnesení čislo: 0395/RMOb-Pol12226/36

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č, 3/2024 statutárního města Ostravy MOb Polanka nad Odrou v

rozpočtu MOb pro rok 2024

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 3/2024 v rozpočtu Mob Polanka nad Odrou pro rok 2024 dle

bodu 1) tohoto usneseni

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

RMOb/0077/24

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu

Usnesení číslo: 0396/RMOb-PoI/2226/36

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu.

POLANKA

Strana 6/6 NAD ODROU


